primare dhe sekondare ne nenstacionin 220 kV te Rrashbullit per instalimin dhe vendosjen
ne pune te çelesit dhe ndaresit tre fazor 220 kV ne traktin e zbaralidhesit si dhe furnizimi i
paisjeve qe u demtuan nga termeti i dates 26.11.2019)”

5. Fondi limit: 39,500,000 (tridhjetë e nëntë milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH, nga të
ardhurat e OST sh.a.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 (katër) muaj nga hyrja në
fuqi e kontratës.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Datë 05.02.2020, ora 10:00, Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik,